

Protokół Nr 239/10
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 18 sierpnia 2010 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli wszyscy członkowie Zarządu oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 239 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

1. Wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego;
2. Wniosek w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje z zakresu działania "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi "objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013;
3. Wniosek w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą "Budowa drogi gminnej ul. Bażantowa w Bilczy";
4. Wniosek w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: Budowa ulicy Parkowej w Kielcach";
5. Wniosek w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na rok 2010 zadania „Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych na końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną przebudową sieci”;
6. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego organizacji XIII Święta Śliwki;
7. Wniosek w sprawie wsparcia finansowego „Dnia Chleba"- Staszów;
8. Wniosek w sprawie przekazania środków finansowych w kwocie 15.000 zł dla Gminy Raków w formie dotacji celowej na zabezpieczenie ratownicze zalewu Chańcza (organizacja kąpielisk i patrolowanie akwenu);
9. Wniosek w sprawie zwiększenia budżetu Wojewódzkiego Urzędu Pracy na 2010r. o kwotę 50.000zł z rezerwy ogólnej budżetu Województwa Świętokrzyskiego;
10. Podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok;
11. Przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok.

Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1/ uczestniczył P. R. Dzedzic Dyrektor Dep. MGKiPP.

Wniosek w sprawie wydania decyzji w sprawie oddania Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zdecydował o oddaniu Świętokrzyskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Kielcach w trwały zarząd, na czas nieoznaczony, nieruchomości stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął następujące decyzje: Nr 33/10, Nr 34/10, Nr 35/10 Nr 36/10 Nr 37/10 w tej sprawie.

Ad 2

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.2/ uczestniczył P. J. Śledziński Dyrektor Dep. ROWiŚ.

Wniosek w sprawie ustalenia terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy na operacje z zakresu działania "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi "objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Do zadań Samorządu Województwa należy ustalenie terminu i miejsca składania wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania "Poprawianie i rozwijanie infrastruktury związanej z rozwojem i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa przez gospodarowanie rolniczymi zasobami wodnymi" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w powyższej sprawie.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2816/10 w tej sprawie.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-5/ uczestniczył P. W. Młynarczyk Zastępca Dyrektor Dep. Infrastruktury.

Wniosek w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pod nazwą "Budowa drogi gminnej ul. Bażantowa w Bilczy", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zaopiniował pozytywnie wniosek dotyczący realizacji inwestycji drogowej pod nazwą „Budowa drogi gminnej ul. Bażantowa w Bilczy”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2814/10 w tej sprawie.

Ad 4

Wniosek w sprawie wyrażenia opinii celem uzyskania decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania: Budowa ulicy Parkowej w Kielcach", członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego zaopiniował pozytywnie zadanie „Budowa ulicy Parkowej w Kielcach” na długości 98,9m, jednocześnie zadanie to nie uzyskuje opinii pozytywnej na końcowym odcinku długości 4,5m z uwagi na brak zgody Ministra Infrastruktury na zastosowanie mniejszej od normatywnej szerokości pasa drogowego w liniach rozgraniczających.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2813/10 w tej sprawie.

Ad 5

Wniosek w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na rok 2010 zadania „Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych na końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną przebudową sieci”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w sprawie wprowadzenia do planu zamówień publicznych na rok 2010 zadania „Nadzór inwestorski nad remontem dwóch utwardzonych nawierzchni manewrowych na końcach pasa startowego poprawiających bezpieczeństwo lotniska wraz z niezbędną przebudową sieci”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2815/10 w tej sprawie.

Ad 6

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.6-8/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Departamentu PEKSiT.

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego organizacji XIII Święta Śliwki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wójt Gminy Szydłów i Komitet Organizacyjny XIII Święta Śliwki zwrócili się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji w/w imprezy, która odbędzie się w dniach 21-22 sierpnia br. w Szydłowie. Corocznie organizowane imprezy wpisały się już na stałe w kalendarz wydarzeń promujących, to największe zagłębienie śliwkowe w kraju. Jest to efektowna forma promocji kultury i gospodarki gminy, a także całego regionu oraz ciekawa propozycja spędzenia wolnego czasu dla mieszkańców województwa świętokrzyskiego. Z uwagi na swą rangę i znaczenie impreza ta stwarza szansę na popularyzację regionu i jego atrakcji turystycznych wśród uczestników z całego kraju.

Zarząd zdecydował wesprzeć powyższe przedsięwzięcie kwotą 5.000,00zł brutto.

Ad 7

Wniosek w sprawie wsparcia finansowego „Dnia Chleba”- Staszów, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Burmistrz miasta i Gminy Staszów zwrócił się z prośbą o wsparcie finansowe dla inicjatywy pod nazwą „Dzień Chleba”. Na staszowskiej scenie planowany jest występ Maryli Rodowicz oraz wiele innych atrakcji.

Zarząd zdecydował o wsparciu w/w przedsięwzięcia kwotą 2.000,00zł brutto.

Ad 8

Wniosek w sprawie przekazania środków finansowych w kwocie 15.000 zł dla Gminy Raków w formie dotacji celowej na zabezpieczenie ratownicze zalewu

Chańcza (organizacja kąpielisk i patrolowanie akwenu), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały sejmiku w powyższej sprawie.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green Dyrektor ROPSiZ.

Wniosek w sprawie zwiększenia budżetu Wojewódzkiego Urzędu Pracy na 2010r. o kwotę 50.000zł z rezerwy ogólnej budżetu Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Przyjęty budżet nie pozwala na pełne pokrycie faktycznych potrzeb Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Planowane zwiększenie budżetu obejmuje głównie wydatki związane z zakupem materiałów i wyposażenia, usług remontowych oraz pozostałych usług.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 10

Podjęcie /3/ uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. W planie wydatków budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2010 rok dokonuje się przeniesienia wydatków z rezerwy ogólnej budżetu województwa roku 2010 z działu 758 – Różne rozliczenia 15.000,00 zł., rozdziału 75818 – Rezerwy ogólne i celowe do działu 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziału 92195 – Pozostała działalność. Powyższe środki przeznaczone zostaną na realizację inauguracji Roku Kulturalnego i Sezonu Artystycznego oraz sfinansowanie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2817/10 w tej sprawie.

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 107.280,00 zł., w związku z realizacją działania 9.1 „Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2010r. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2818/10 w tej sprawie.

3. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu województwa na 2010 rok o 200.000,00 zł., pochodzącą z wpływów z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu województwa na 2010 rok o 200.000,00 zł., z tego dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie .Powyższe środki przeznaczone zostaną na zadanie inwestycyjne pod nazwą „Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 756 na odcinku Bostów – Serwis – ul. Staszica w miejscowości Nowa Słupia wraz z mostem na rzece Pokrzywiance”. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2010 r. o kwotę

200.000,00 zł. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w 2010 roku (bez zadań współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych).

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 2819/10 w tej sprawie.

Ad 11

Przyjęcie /2/ projektów uchwał Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2010 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2010 rok polegających na przesunięciu między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 334.662,00 zł., z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu realizowanego przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach pn. "Utworzenie sieci prewencji chorób cywilizacyjnych etap I - BIOBANK" w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.

2. Dokonuje się zmian zadań inwestycyjnych rocznych w 2010r. (bez zadań współfinansowanych z budżetu UE i źródeł zagranicznych), w związku ze zmianą tytułów oraz zakresów zadań inwestycyjnych realizowanych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach.

W wyniku dyskusji – Zarząd przyjął w/w projekty uchwał wraz z włączeniem jej do najbliższej tematyki posiedzenia sesji Sejmiku.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Marszałek Województwa

Adam Jarubas

Wicemarszałek Województwa

Zdzisław Wrzałka

Członek Zarządu:

P. Marek Gos -

P. Lech Janiszewski -